Tót.1 **. 

1 12 meses 

SUSCRIPCIÓN POR DOCE (12) MESES AL 
"SERVICIO NOTICIOSO DE NA, DE TEXTO Y 
FOTOGRAFIA, QUE INCLUYE ECONOMIA 

' POLITICA, DEPORTES, FINANZAS, 
SINDICALES, POLICIALES, COMENTARIOS 
ESPECIALES, ENTREVISTAS Y VARIOS 

$ 20.000,00 $ 240.000,00 

SON PESOS: DOSCIENTOS CUARENTA MIL $ 240.000,00 

CONDICIONES GENERALES:  En un todo de acuerdo al Pliego de Bases y Condiciones Particulares y a su oferta 
presentada en la contratación de referencia. 

• LUGAR DE ENTREGA: En la Dirección General de Prensa y Comunicación de la H.C.D.N. 
• PLAZO DEL SERVICIO: